



Disclosure 信息披露

2016年4月19日 星期二
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B103

(上接B102版) (3)最近三年及一期合并现金流量表				
币种:人民币 单位:元				
项目	2016年1-3月	2015年度	2014年度	2013年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,826,823,000	14,742,618,341	14,075,118,462	12,351,390,007
客户存款和贷款净增加额	-	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-	-
回购业务资金净增加额	-	-	-	-
收到的税费返还	36,231,093	193,685,258	193,404,407	107,599,207
收到其他与经营活动有关的现金	22,102,132	112,290,680	76,709,391	71,400,020
经营活动现金流入小计	3,885,157,085	15,048,593,649	14,347,312,810	12,530,479,231
购买商品、接受劳务支付的现金	2,045,989,094	8,501,811,057	8,222,829,003	7,125,052,583
支付给职工以及为职工支付的现金	764,501,615	1,977,131,002	1,690,056,107	1,432,271,383
支付的各项税费	438,049,952	1,390,265,513	1,178,630,266	1,053,689,365
支付其他与经营活动有关的现金	41,596,480	174,670,081	101,794,486	81,088,555
经营活动现金流出小计	3,290,137,141	12,084,120,623	11,193,311,062	9,692,107,886
经营活动产生的现金流量净额	595,019,944	3,014,473,026	3,154,001,748	2,838,377,348
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	10,436,645	52,962,367	71,853,407	237,708,088
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	1,000,000	51,425,560	92,546,000	210,757,796
投资活动现金流入小计	11,436,645	240,032,433	164,399,407	448,525,884
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	887,488,098	3,255,541,569	2,799,744,194	1,886,735,359
投资支付的现金	-	-	-	-
质押贷款净增加额	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	887,488,098	3,255,541,569	2,799,744,194	1,886,735,359
投资活动产生的现金流量净额	-876,052,353	-3,015,509,136	-2,635,344,787	-1,438,209,473
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	1,624,436,869	7,366,909,838	6,799,234,523	4,542,619,031
收到其他与筹资活动有关的现金	300,000,000	170,900,000	300,000,000	1,200,000,000
筹资活动现金流入小计	1,924,436,869	14,061,647,292	7,092,309,523	6,742,619,031
偿还债务支付的现金	969,850,797	7,236,350,677	6,254,809,672	5,921,463,711
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	28,141,285	1,714,508,880	1,247,214,494	1,210,002,857
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	1,135,849	2,722,243	13,627,266	6,084,000
筹资活动现金流出小计	999,127,541	8,953,582,100	7,515,717,452	7,138,150,568
筹资活动产生的现金流量净额	925,309,328	5,106,065,192	-502,842,109	-1,395,531,537
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-27,653,274	299,879,113	-481,391	-
五、现金及现金等价物净增加额	616,622,572	5,406,008,195	7,403,351	4,626,316
加:期初现金及现金等价物余额	5,906,233,126	499,324,931	491,921,580	487,285,264
六、期末现金及现金等价物余额	6,522,855,698	5,906,233,126	499,324,931	491,921,580

2、最近三年及一期母公司资产负债表
(1)最近三年及一期母公司资产负债表

币种:人民币 单位:元				
项目	2016年3月31日	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日
流动资产:				
货币资金	6,139,937,903	5,809,618,357	280,829,838	302,341,302
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-	987,430
衍生金融资产	-	-	-	-
应收账款	718,526,440	493,126,974	487,360,413	587,746,565
预付款项	552,740,688	366,023,268	535,016,971	504,696,458
应收利息	27,959,601	34,202,453	65,726,810	45,844,788
应收股利	-	-	-	-
应收坏账准备	-	-	-	-
其他应收款	7,073,458,106	6,277,685,420	3,235,542,949	2,150,337,408
存货	447,845,351	519,827,284	512,920,408	495,286,543
划分为持有待售的资产	280,000,000	280,000,000	280,000,000	280,000,000
其他流动资产	741,428	529,847	21,522	530,328
非流动资产:				
长期股权投资	25,489,977	20,195,349	17,427,226	24,820,645
固定资产	17,088,564,609	13,893,209,585	5,493,635,567	4,428,587,957
在建工程	-	-	-	-
无形资产	-	-	-	-
长期待摊费用	-	-	-	-
递延所得税资产	-	-	-	-
其他非流动资产	-	-	-	-
流动资产合计	144,730,880	380,242,480	334,613,133	-
非流动资产合计	5,536,858,232	5,155,115,571	4,637,458,277	3,740,294,907
资产总计	71,199,364	733,361,369	827,753,290	922,729,238
流动负债:				
短期借款	10,905,522	17,047,132	8,837,194	42,418,537
应付账款	48,490,007	48,490,007	48,490,007	48,490,007
长期应付账款	17,802,985	16,155,873	6,786,246	9,286,872
递延所得税负债	6,690,539	9,474,590	12,170,405	9,043,265
其他流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	6,556,534,551	6,443,939,710	5,943,787,137	4,841,841,231
负债合计	23,445,099,120	20,315,149,295	11,437,422,704	9,261,279,568
所有者权益:				
实收资本	303,942,400	248,831,068	1,276,407,007	681,781,156
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	450,000	775,200	792,700	-
衍生金融资产	-	-	-	-
其他权益工具	1,616,733,936	1,378,179,656	520,131,380	219,166,171
应付账款	181,733,815	148,644,790	136,138,390	255,871,973
应付利息	178,288,496	214,508,954	105,647,007	89,629,500
应付职工薪酬	35,704,314	92,507,610	80,319,430	64,609,535
应交税费	88,759,826	114,678,332	2,427,409	17,006,558
应付股利	22,987,978	16,738,166	24,411,534	17,406,956
应付利息	-	-	-	-
其他应付款	4,154,164,437	3,445,567,180	2,262,125,815	1,008,328,283
划分为持有待售的负债	-	-	-	-
一年内到期的非流动负债	1,034,897,350	1,034,580,400	365,000,000	406,000,000
其他流动负债	299,469,069	-	309,723,880	1,252,722,314
非流动负债合计	8,117,283,621	6,694,849,846	5,087,126,442	3,981,476,676
流动负债合计	-	-	-	-
长期借款	848,000,000	848,000,000	615,000,000	493,000,000
应付债券	-	-	-	-
其中:优先股	-	-	-	-
其他权益工具	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
应付利息	-	-	-	-
其他应付款	-	-	-	-
划分为持有待售的负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	-	-	-	-
所有者权益:				
实收资本	1,343,078,789	1,343,078,789	1,102,137,808	909,517,516
资本公积	4,383,619,751	2,675,718,730	2,089,489,651	1,277,400,140
未分配利润	14,437,868,812	12,729,067,791	5,298,960,791	4,734,250,922
所有者权益合计	23,445,099,120	20,315,149,295	11,437,422,704	9,270,429,188

(2)最近三年及一期母公司利润表

证券代码:603818 证券简称:曲美家居 公告编号:临2016-020 曲美家居集团股份有限公司 关于首次公开发行限售股上市流通的公告

一、公司董事会及全体董事承诺保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

本次限售股上市流通数量为:10,568,000股

本次限售股上市流通日期为2016年4月22日(星期五)

一、本次限售股上市类型

经过中国证券监督管理委员会《关于核准曲美家具集团股份有限公司首次公开发行股票(以下简称:“《证券发行》”)核准,曲美家居集团股份有限公司(以下简称:“公司”或“曲美家居”)于2015年4月首次公开发行人民币普通股60,520,000股,并于2015年4月22日在上海证券交易所挂牌上市,证券代码:603818,证券简称:曲美股份(公司经第二届董事会第九次会议审议通过,公司证券简称自2015年8月26日起由“曲美股份”变更为“曲美家居”)。公司首次公开发行前总股本为181,540,000股,首次公开发行后总股本为242,060,000股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股,本次限售股上市流通10,568,000股,涉及公司14名股东:谢文友、吴娜妮、康华宁、于树林、谢文斌、杨前生、代大升、张巍、徐剑峰、王雅芹、姚水海、徐国军、徐凯峰、金红霞。该部分限售股定期为自上市之日起十二个月,锁定期满后将解禁,将于2016年4月22日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司首次公开发行A股股票完成后,总股本为242,060,000股,其中有限售条件流通股为181,540,000股,无限售条件流通股为60,520,000股。

公司于2015年9月7日召开的2015年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司2015年半年度资本公积金转增股本的议案》,以截至2015年6月30日公司股本总数24,206万股为基数,以资本公积金向全体股东每10股转增10股,合计转增24,206万股,本次转增股本后,公司总股本为48,412万股。上述新增股份已于2015年9月22日上市流通。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票(A股)招股说明书》及上市公告书,本次申请限售股上市流通的股东作出的承诺如下:

1、本公司公开发行股份前已发行的股份,自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

2、担任公司董事、监事和高级管理人员的股东:谢文友、吴娜妮、谢文斌、康华宁(已辞任)、张巍(已辞任)、徐国军、徐凯峰(已辞任)承诺:在任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十五;上述人员离职后半年内,不转让其所持有的公司股份。

3、持有公司股份的董事和高级管理人员谢文友、吴娜妮、谢文斌、康华宁(已辞任)、张巍(已辞任)承诺:所持股票在锁定期满后两年内减持的,减持价格不低于发行价;公司上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,持有公司股份的锁定期限自动延长6个月。

证券简称:劲嘉股份 证券代码:002191 公告编号:2016-037 深圳劲嘉集团股份有限公司关于会计政策变更追溯调整的补充公告

一、公司董事会及全体董事承诺保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳劲嘉集团股份有限公司(以下简称“公司”)就执行《企业会计准则解释第7号》后关于会计政策变更追溯调整进行了公告,具体内容请详见2016年4月13日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网的《关于会计政策变更追溯调整的公告》,现就该公告及2015年年度报告及摘要中关于本次会计政策变更追溯调整的内容补充说明如下:

一、执行《企业会计准则解释第7号》前

公司对股权激励回购义务确认负债,借记“资本公积”,贷记“预计负债”,对预计负债计量时按照假设未来股权激励股票不能解锁,按照支付的回购款折现的现值计量,差额分期计入财务费用中。

2014年,公司对股权激励回购义务确认负债,其中股权激励回购义务总额为136,245,000.00元,折现后确认预计负债122,108,655.80元,在折现期应确认的融资费用为14,136,344.20元,其中在2014年确认的财务费用为3,132,506.16元。

二、执行《企业会计准则解释第7号》后

公司对股权激励回购义务确认负债(按收购库存股处理),按照发行限制性股票的数量以及相应的回购价格计算确定的金额,借记“库存股”科目,贷记“其他应付款——限制性股票回购义务”(包括未满足条件而须立即回购的部分)等科目,不再计入预计负债,因此公司采用追溯调整法对上述会计政策变更进行会计处理,并冲减在2014年已确认的财务费用为3,132,506.16元,相应增加2014年度归属于上市公司股东的净利润3,132,506.16元。

会计政策变更追溯调整的补充公告

三、对公司2015年1月1日资产负债表及2014年度利润表相关报表项目的影响(单位:人民币元)

报表项目名称	2015年1月1日	
	(增加+/减少-)	
其他应付款	136,245,000.00	
预计负债	-125,241,161.96	
资本公积	122,108,655.80	
库存股	136,245,000.00	
未分配利润	3,132,596.16	
报表项目名称	2014年度	
	(增加+/减少-)	
财务费用	-3,132,596.16	
归属于上市公司股东的净利润	3,132,596.16	

四、备查文件

瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的瑞华核字[2016]48210015号《关于深圳劲嘉集团股份有限公司会计政策变更追溯调整的补充说明的审核报告》。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司
董事会
二〇一六年四月十九日